negligentie, et etiam quia post datam eiusdem privilegii ipsi [monasterio] maiorem fecimus 

gratiam, tam in ampliatione suorum iurium quam [bonorum, et quia sigill]um nostrum nos postea 

contigit renovare, ipsum privilegium tunc conscriptum presenti pagina duximus renovandum. 

Quam in eiusdem facti testimonium et cautelam et etiam, ne super ipsa fundatione nostragg seu 

donationibus memoratis per heredes vel successores nostros vel alios quoslibet aliqua contra-

dictio vel callumpniahh imposterum oriatur, vel aliquis ipsi monasterio possit infringere iura sua, 

sigilli nostri munimine duximus roborandam. Promittimus insuper, quod decimas predictarum 

villarum, quibus decime superius sunt astricte, ab Aquilegensiii  

s  forschtrecht A2 
t  jaegerecht A2 
u  appellantur A2 
v  in posterum A2 
w  adicimus A2 
x  [eius res aliquas] zaradi madeža v besedilu izbrisano A2 
y  namesto coarctet (tako Marian) A1. [coarctet et de tali venditione vel] zaradi madeža izbrisano A2 
z  poss[idendum us]que zaradi madeža neberljivo A2 
aa  A1, utatur A2 
bb  A1, faciendis A2 
cc  sovmas A2 
dd  soumas A2 
ee  ipsi A2 
ff  confeci A2 
gg  Mlinarič bere super ipsam fundationem nostram, vendar mu A2 ne da prav 
hh  calumpnia A2 
ii  a popravljen v majsukulo A1, Aquilegiensi A2 

France Baraga, Gradivo za slovensko zgodovino v srednjem veku 6/1 (Listine 1246–1255) 

109 

ecclesia, a qua ipsas habemus in pheodojj, ipsi monasterio aquiramus. In fine 
apponimus, quod scire volumus universos, cappellamkk in predicto foro nostro 
Landestrost, in qua ius patronatus habere dinoscimur, cum eodem iure ipsi monasterio 
similiter nos dedisse, ita quod ipse conventus populo ibidem provideat in divinis per 
clericum secularemll, sicut expedierit et sit iustum. Cuius rei testes sunt: Philippusmm 
filius noster, qui post datum primi privilegii in Salzburgensemnn archyepiscopumoo est 
electus, et Vlricus filius noster senior, Vlricus prepositus de Volchenmarch,pp 
Livtoldus plebanus de Crich, nobilis puer de Owersperch, Wichardus et Heinricus 
fratres de Charlesperch, Hertwicus dapifer de Chrich, Wilhalmus de Chrich, 
Gvndacharusqq et Swikerus fratres de Vrowenstein,rr Chv×noss et Iacobus de Vriberch, 
Reinherus pincerna de Osterwiztt, Berhtoldusuu de Grednichvv, Vlricus et Reinherus 
fratres de Aichelberch, Arnoldus et Vlricus de Havenaerburch, Chvnradusww et Otto 
fratres de Himelberchxx, Chvnradusyy de Paradysozz, Fridericus de Valchenberch, 
Gerlochus de Hertenberch, Vlricus, Heinricusza et Chvnraduszb fratres de Landestrost, 
Vlricus, Gotfridus de Prisekke, Meinhardus de Preitenowe, Berhtolduszc de 
Gvrkeveldeud, Weriandus de Archa, Wolzlinus de Nazzenfv×zze, Fridericus de 
Weinekkezf, Herbordus et Meinhalmus de Owersperch, Thomas pleb[anus de] sancta 
Cruce, Otto plebanus de Nazzenfv×zzg, Berhtolduszh plebanus de sancto Bartholomeo, 
Engelberus de Landestrost, Otto, Offo fratres de Landestrost, Otto Vranco, Heinricuszi, 
Fridericus notarii nostri. Cui facto ego Berhtolduszj Frisacensis canonicus scriptor 
presentis interfui et testimonium perhibeo veritati.